
Tischtennis-Kreisverband Stade 2022/23

2. Kreisklasse Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Buxtehude (SG) II 10 9 1 0 85:15 +70 19:1
2 SSV Hagen 10 8 0 2 79:21 +58 16:4
3 TTG Buxtehude (SG) III 10 5 1 4 56:44 +12 11:9
4 TSV Apensen II 10 4 0 6 30:70 -40 8:12
5 TTG Lühe II 10 2 0 8 32:68 -36 4:16
6 TuS Bargstedt II 10 1 0 9 18:82 -64 2:18

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wilkens, Klaus, 21614 Buxtehude, Mobil: 0160 96963333,
kwilkens@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2022 17:15 (1) TSV Apensen II SSV Hagen 0:10
Sa. 08.10.2022 10:00 v (1)

10:00 t/v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

SSV Hagen
TTG Lühe II
SSV Hagen
TTG Lühe II

TTG Buxtehude (SG) II
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) II

2:8
10:0 W
10:0 W

1:9
Di. 11.10.2022 18:00 (1) SSV Hagen TuS Bargstedt II 10:0
Di. 01.11.2022 18:00 u (1) TTG Lühe II SSV Hagen 0:10
Sa. 05.11.2022 09:30 t (1)

11:00 v (1)
12:30 v (1)

TuS Bargstedt II
TSV Apensen II
TuS Bargstedt II

TTG Lühe II
TTG Lühe II
TSV Apensen II

1:9
7:3
4:6

Mo.14.11.2022 18:00 h (2) TTG Buxtehude (SG) II TTG Buxtehude (SG) III 5:5
Sa. 26.11.2022 10:00 t/v (1)

10:00 t/v (1)
11:30 t/v (1)
11:30 t (1)

TuS Bargstedt II
TSV Apensen II
TuS Bargstedt II
TSV Apensen II

TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) II
TTG Buxtehude (SG) II

0:10
0:10
1:9
1:9

Fr. 03.02.2023 18:00 TuS Bargstedt II SSV Hagen 0:10
Mo.13.02.2023 18:00 (2) TTG Buxtehude (SG) II TTG Lühe II 10:0
Di. 14.02.2023 18:00 SSV Hagen TSV Apensen II 9:1
Fr. 17.02.2023 17:45 v (1) TTG Buxtehude (SG) III TTG Buxtehude (SG) II 2:8
Sa. 18.02.2023 10:00 v

10:00
11:30
11:30 v
13:00

TuS Bargstedt II
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TuS Bargstedt II
TSV Apensen II

TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Buxtehude (SG) II
TTG Buxtehude (SG) II
TuS Bargstedt II

2:8
2:8
1:9
0:10
6:4

Fr. 24.02.2023 18:00 SSV Hagen TTG Lühe II 10:0
Mo.27.02.2023 17:45 (2) TTG Buxtehude (SG) II SSV Hagen 8:2
Sa. 11.03.2023 09:00

11:00
TTG Lühe II
TTG Lühe II

TSV Apensen II
TuS Bargstedt II

4:6
4:6

Fr. 17.03.2023 17:45 (1) TTG Buxtehude (SG) III TTG Lühe II 9:1
Fr. 14.04.2023 17:45 v (1) TTG Buxtehude (SG) III SSV Hagen 4:6
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